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Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /  

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Senin, 21
Sep 2020

-

5888 - IKBAL
RACHMAT

Ruang :

Teori 51 Online <p>
<b>Komunikasi
Dalam Media
Rekam</b></p>

Selesai

2/1 Senin, 28
Sep 2020

-

5888 - IKBAL
RACHMAT

Ruang :

Teori 45 Online
Fotografi dan Dark

Room 

Selesai

3/1 Senin, 5 Okt
2020

-

5888 - IKBAL
RACHMAT

Ruang :

Teori 49 Online
Fotografi dan
Teknologinya 

Selesai

4/1 Senin, 12 Okt
2020

-

5888 - IKBAL
RACHMAT

Ruang :

Teori 53 Online
Kamera dan Lensa 

Selesai

5/1 Senin, 19 Okt
2020

-

5888 - IKBAL
RACHMAT

Ruang :

Teori 53 Online
Komposisi dan

Perspektif 

Selesai

6/1 Senin, 26 Okt
2020

-

5888 - IKBAL
RACHMAT

Ruang :

Teori 50 Online
Kamera SLR dan

DSLR 

Selesai

7/1 Senin, 2 Nov
2020

-

5888 - IKBAL
RACHMAT

Ruang :

Teori 52 Online
Pemotretan Luar

Ruang - Praktikum
1 

Selesai

8/1 Senin, 23
Nov 2020

-

5888 - IKBAL
RACHMAT

Ruang :

Teori 49 Online
Media dan Sistem

Studio Foto 

Selesai

9/1 Senin, 30
Nov 2020

-

5888 - IKBAL
RACHMAT

Ruang :

Teori 52 Online
Pemotretan Dalam
Ruang - Praktikum

2 

Selesai

10/1 Senin, 7 Des
2020

-

5888 - IKBAL
RACHMAT

Ruang :

Teori 49 Online
Pemotretan Luar

Ruang/Outing Class
- Praktikum 3 

Selesai

11/1 Senin, 14
Des 2020

-

5888 - IKBAL
RACHMAT

Ruang :

Teori 51 Online
Pemotretan Luar

Ruang/Outing Class
- Praktikum 4 

Selesai

12/1 Senin, 4 Jan
2021

-

5888 - IKBAL
RACHMAT

Ruang :

Teori 51 Online
Pemotretan Luar

Ruang/Outing Class
- Praktikum 5 

Selesai

13/1 Senin, 11 Jan
2021

-

5888 - IKBAL
RACHMAT

Ruang :

Teori 50 Online
Digital Dark

Room/Editing Foto
– Praktikum 6 

Selesai

14/1 Senin, 18 Jan
2021

5888 - IKBAL
RACHMAT

Teori 50 Online
Editing Foto(Teknik

Selesai
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Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh SUPRIYANTO, SPd. pada tanggal 01-03-2021

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 30

tugasonline 20

quizonline 10

UAS 40

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS, 
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa 
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai  

30 %30 % 20 %20 % 10 %10 % 40 %40 %

1. 20170508025 Andini Azis Saputri 80,00 71,86 68,57 81,00 77.63  A-

2. 20200501001 Aurelya Valentine 87,00 86,21 92,86 82,00 85.43  A

3. 20200501002 Jessica Mayuri Davanita 80,00 84,50 85,71 79,00 81.07  A

4. 20200501003 Natasya 83,00 77,36 64,29 80,00 78.80  A-

5. 20200501004 Zahrani Rachmadina 79,00 78,14 62,86 79,00 77.21  A-

6. 20200501005 Innovanto Kurniawan 80,00 80,93 75,71 79,00 79.36  A-

7. 20200501006 Devin Sonnevil 80,00 50,36 61,43 70,00 68.22  B

8. 20200501010 Farel Marezi 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00  E

9. 20200501011 Diva Jessi Widiani 80,00 84,07 84,29 85,00 83.24  A

10. 20200501014 Septian Gilang Saputra 79,00 81,43 75,71 90,00 83.56  A

11. 20200501018 Muhammad Rifky Yasin 78,00 77,50 45,71 78,00 74.67  B+

12. 20200501019 Sherlin Halianto 79,00 74,14 54,29 80,00 75.96  B+

13. 20200501020 Elberd Jetrianos T 80,00 81,79 92,86 83,00 82.84  A

14. 20200501021 Hikmah Zakiah Gozali 79,00 79,64 65,71 79,00 77.80  A-

15. 20200501025 Rattu Gemilang 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00  E

16. 20200501027 Erikca Nur Adhelia 79,00 83,93 80,00 79,00 80.09  A

17. 20200501030 Desvita Elyta 83,00 81,00 88,57 80,00 81.96  A

18. 20200501031 Gilang Septian Purnama 79,00 74,57 85,71 80,00 79.19  A-

19. 20200501034 Alif Rizky Bachtiar 90,00 72,93 81,43 84,00 83.33  A

20. 20200501035 Fahri Ramadani 79,00 76,29 58,57 80,00 76.82  B+

21. 20200501036 Azzahra Ramadhania 83,00 83,43 52,86 70,00 74.87  B+

22. 20200501037 Ferdy Zico Fahreza 79,00 80,79 92,86 82,00 81.94  A

23. 20200501040 Aulia Yasmine 80,00 83,79 88,57 90,00 85.62  A

24. 20200501045 Zefanya Angelina Risdianto 80,00 84,71 87,14 82,00 82.46  A

25. 20200501046 William Surya Djaya Saputro 80,00 69,57 67,14 86,00 79.03  A-

26. 20200501049 Sela Aryanti 79,00 84,50 81,43 79,00 80.34  A
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27. 20200501050 Neng Alvi 84,00 80,00 72,86 75,00 78.49  A-

28. 20200501051 Adinda Tasya Putri Maulana 80,00 80,64 85,71 79,00 80.30  A

29. 20200501052 Irfan Eri Febrian 79,00 75,86 72,86 79,00 77.76  A-

30. 20200501053 Lilik Mustika Wati 81,00 76,93 88,57 79,00 80.14  A

31. 20200501056 Saidatina Syarifah 79,00 79,86 88,57 79,00 80.13  A

32. 20200501058 Firyal Bakhitah 81,00 82,50 90,00 81,00 82.20  A

33. 20200501060 Rahmadita Maharani 86,00 85,71 88,57 80,00 83.80  A

34. 20200501061 Hafizh Satyapatih 79,00 0,00 24,29 85,00 60.13  C

35. 20200501062 Fathan Faza Faudzan 79,00 85,43 81,43 86,00 83.33  A

36. 20200501065 Dinar Puspita Yuwono 79,00 85,71 88,57 86,00 84.10  A

37. 20200501068 Gamaliel Arvel Kusuma Maheswara 82,00 83,00 95,71 82,00 83.57  A

38. 20200501076 Mutiara Rezika Putri 79,00 84,36 88,57 80,00 81.43  A

39. 20200501081 Sebastian Pangaribuan 79,00 44,71 51,43 0,00 37.79  E

40. 20200501082 Dio Ardian Putra 80,00 78,07 60,00 80,00 77.61  A-

41. 20200502001 Adistria Apriliani Hernawati Assidiq 79,00 81,93 81,43 80,00 80.23  A

42. 20200502002 Rosalina Valencia Sapphine Gultom 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00  E

43. 20200502003 Gita Putri Amalia 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00  E

44. 20200502011 Suci Rahmadani 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00  E

45. 20200502012 Kamila Dinda Shafira 79,00 74,07 87,14 80,00 79.23  A-

46. 20200502013 Yanuari Desytory 80,00 85,64 70,00 87,00 82.93  A

47. 20200502014 Junia Syarah 79,00 78,86 82,86 80,00 79.76  A-

48. 20200502015 Nur Alysa Qaulan Karima 79,00 83,79 80,00 79,00 80.06  A

49. 20200502044 Muhammad Raihan Fadilah 83,00 71,29 37,14 79,00 74.47  B+

50. 20200502064 Rakha Noor Zahran 85,00 79,00 84,29 90,00 85.73  A

51. 20200502117 Intan Nur Aulia 79,00 56,29 52,86 80,00 72.24  B

52. 20200502165 Syafira Fitria Rahmadina 70,00 84,14 82,86 83,00 79.31  A-

53. 20200502173 Queency Ghassani 83,00 80,29 84,29 80,00 81.39  A

54. 20200502174 Burhanuddin Yusuf 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00  E

55. 20200502180 William Andres Hamonangan Siahaan 79,00 74,36 84,29 78,00 78.20  A-

56. 20200502182 Lily Irawan 79,00 82,29 90,00 79,00 80.76  A

57. 20200503034 Aidhia Syakura Najah 80,00 77,00 81,43 79,00 79.14  A-

58. 20200508008 Aldof Ryansui 80,00 39,50 8,57 0,00 32.76  E

59. 20200508069 Sultan Hoqi 79,00 72,07 64,29 82,00 77.34  A-

60. 20200508092 Dayu Setiawan 82,00 14,36 14,29 0,00 28.90  E
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1. 20170508025 ANDINI AZIS SAPUTRI H H H H H H H H H A H H H H

2. 20200501001 AURELYA VALENTINE H H H H H H H H H H H H H H

3. 20200501002 JESSICA MAYURI DAVANITA H H H H H H H H H H H H H H

4. 20200501003 NATASYA H H H H H H H H H H H H H H

5. 20200501004 ZAHRANI RACHMADINA H H H H H H H H H H H H H H

6. 20200501005 INNOVANTO KURNIAWAN H H H H H H H H H H H H H H

7. 20200501006 DEVIN SONNEVIL H H H H H A H H H H H H H H

8. 20200501010 FAREL MAREZI H H H A A A A A A A A A A A

9. 20200501011 DIVA JESSI WIDIANI H H H H H H H H H H H H H H

10. 20200501014 SEPTIAN GILANG SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H

11. 20200501018 MUHAMMAD RIFKY YASIN H H H H H H H H H H H H H H

12. 20200501019 SHERLIN HALIANTO H H H H H H H H H H H H H H

13. 20200501020 ELBERD JETRIANOS T H H H H H H H H H H H H H H

14. 20200501021 HIKMAH ZAKIAH GOZALI H H H H H H H H H H H H H H

15. 20200501025 RATTU GEMILANG H H H A A A A A A A A A A A

16. 20200501027 ERIKCA NUR ADHELIA H H H H H H H H H H H H H H

17. 20200501030 DESVITA ELYTA H H H H H H H H H H H H H H

18. 20200501031 GILANG SEPTIAN PURNAMA H H H H H H H H H H H H H H

19. 20200501034 ALIF RIZKY BACHTIAR H H H H H H H H H H H H H H

20. 20200501035 FAHRI RAMADANI H H H H H H H H H H H H H H

21. 20200501036 AZZAHRA RAMADHANIA H H H H H H H H H H H H H H

22. 20200501037 FERDY ZICO FAHREZA H H H H H H H H H H H H H H

23. 20200501040 AULIA YASMINE H H H H H H H H H H H H H H

24. 20200501045 ZEFANYA ANGELINA RISDIANTO H H H H H H H H H H H H H H

25. 20200501046 WILLIAM SURYA DJAYA SAPUTRO H H H H H H H H H H H H H H

26. 20200501049 SELA ARYANTI H H H H H H H H H H H H H H

27. 20200501050 NENG ALVI H H H H H H H H H H H H H H

28. 20200501051 ADINDA TASYA PUTRI MAULANA H H H H H H H H H H H H H H

29. 20200501052 IRFAN ERI FEBRIAN H H H H H H H H H H H H H H

30. 20200501053 LILIK MUSTIKA WATI H H H H H H H H H H H H H H
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31. 20200501056 SAIDATINA SYARIFAH H H H H H H H H H H H H H H

32. 20200501058 FIRYAL BAKHITAH H H H H H H H H H H H H H H

33. 20200501060 RAHMADITA MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H

34. 20200501061 HAFIZH SATYAPATIH H H H A A A A A A A A A A A

35. 20200501062 FATHAN FAZA FAUDZAN H H H H H H H H H H H H H H

36. 20200501065 DINAR PUSPITA YUWONO H H H H H H H H H H H H H H

37. 20200501068 GAMALIEL ARVEL KUSUMA
MAHESWARA

H H H H H H H H H H H H H H

38. 20200501076 MUTIARA REZIKA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

39. 20200501081 SEBASTIAN PANGARIBUAN H H H H H H H A H H H A A A

40. 20200501082 DIO ARDIAN PUTRA H H H H H H H H H H H H H H

41. 20200502001 ADISTRIA APRILIANI HERNAWATI
ASSIDIQ

H H H H H H H H H H H H H H

42. 20200502002 ROSALINA VALENCIA SAPPHINE
GULTOM

H H H A A A A A A A A A A A

43. 20200502003 GITA PUTRI AMALIA H H H A A A A A A A A A A A

44. 20200502011 SUCI RAHMADANI H H H A A A A A A A A A A A

45. 20200502012 KAMILA DINDA SHAFIRA H H H H H A H H H H H H H H

46. 20200502013 YANUARI DESYTORY H H H H H H H H H H H H H H

47. 20200502014 JUNIA SYARAH H H H H H H H H H H H H H H

48. 20200502015 NUR ALYSA QAULAN KARIMA H H H H H H H H H H H H H H

49. 20200502044 MUHAMMAD RAIHAN FADILAH H H H H H H H H H H H H H H

50. 20200502064 RAKHA NOOR ZAHRAN H H H H H H H H H H H H H H

51. 20200502117 INTAN NUR AULIA H H H H H H H A H A H H H H

52. 20200502165 SYAFIRA FITRIA RAHMADINA H H H H H H H H H H H H H H

53. 20200502173 QUEENCY GHASSANI H H H H H H H H H H H H H H

54. 20200502174 BURHANUDDIN YUSUF H H H A A A A A A A A A A A

55. 20200502180 WILLIAM ANDRES HAMONANGAN
SIAHAAN

H H H H H H H H H H H H H H

56. 20200502182 LILY IRAWAN H H H H H H H H H H H H H H

57. 20200503034 AIDHIA SYAKURA NAJAH H H H H H H H H H H H H H H

58. 20200508008 ALDOF RYANSUI H H H H H H H A H A A H A A

59. 20200508069 SULTAN HOQI H H H H H H H H H H H H H H

60. 20200508092 DAYU SETIAWAN H H H H H A A A A A A A A A

Simpan


